Кушвинский городской округ
МУН ИЦИ ГIАЛ ЬНОЕ ABTOHOM} IOE ДОШКОЛЪНО Е О БРА ЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИИ САД N9 58 общеразвивающего вида
с приоритетным ос} zществлением деятельности по х)zдоlкественноэстетическому развитию детей

624300 Свердловская область, г. Кушва, ул. Энергетиков 6а
тел: (3 4З 44) 22|  5З Email:  rnadouS 8@} ,andex.ru

Приказ

| 4.05.2024

О зачислении детей

Jllb 26д

В соответствии с Федералъным з€коЕом от 29.12.2012 м 273_Фз < об образовании
в РоссийскоЙ Федерации> > , Постановлением администрации Кушвинского городского
округа J\ъ 315 от 16.03.2017г. кО внесении изменений в административный рЬгоаrео,
предост€Iвления муницигrаrrьной услуги кПрием заявлений, постulновка I Iа учет и
зачислеЕие детgй В образовательные организации, реализующие основную
образовательную програп{ му дошкольЕого образованиjI  (детские садьD>  на территории
кушвинского городского округа, согласно приказа Управления образования Кушъън.* о.о
городского округа Ns | 22 от 09.04.2024, протокола заседаниrI  комиссии по
комплектовulнию Ns 10 от 16.10.2020, а так же личного заявленшI  родителей (законньur
представитепей) детей от 14.05.2024 J\b 107

ПРИКАЗЫВАЮ:

числить в число восI Iитан ников МАДОУ 58 след} ,ющих детей:
Фамилия,Имя

ребенка
Щата рождения Возрастная

группа
Дата
зачислениlI

Новоторцева
Ксения

з 1.10.2018 Средняя груfiпа 14.05.2024

2. .Щелопроизводителю Алексеевой Н.С.:
 сформировать личЕые дела воспитЕIнников;

л занести сведения о ребенке в ведомственной системе < Электронные услуги в сфере
образования>

3. Старшему восI Iитателю Бобыпевой Н.В.:
 рtlзместить в трехдневный срок настоящий прика:}  о зачислении детей на
информационном стенде детского сада и на официальном сайте уIрождениJI  в сети
Интернет.

4. Контроль за исполнением

Заведующий MAflOY ЛЬ 58 А.А. Сшrахова

С приказом ознчжомлены:

За

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-09T10:41:04+0500